
 
UCHWAŁA NR LII/346/2018 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej Dębna Nr XLVIII/322/2017 z dnia 21.12.2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2018 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2018 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Jan Chrobak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1743



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1743



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1743



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1743



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1743



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Dębna Nr LII/346/2018 z dnia 29 marca 2018r.

ZMIANY w planie przychodów i rozchodów Gminy DĘBNO na 2018 rok 

PRZYCHODY  BUDŻETU

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

§ 952 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

§ 950 4 550 000,00 -584 000,00 3 966 000,00

Razem przychody  budżetu: 19 550 000,00 -584 000,00 18 966 000,00

ROZCHODY BUDŻETU

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
w tym:

§ 992 4 334 000,00 -584 000,00 3 750 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2010r.) 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

 - mBank  S.A.  (2011r.) 800 000,00 0,00 800 000,00

 - WFOŚiGW (2012r.) 400 000,00 0,00 400 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2012r.) 150 000,00 0,00 150 000,00

 - planowany kredyt z roku 2017r 584 000,00 -584 000,00 0,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem rozchody budżetu : 4 384 000,00 -584 000,00 3 800 000,00

Plan po 

zmianach

w zł

Przychody i  rozchody  budżetu Gminy Dębno w 2018 roku

Lp. Treść

Plan na 

01.01.2018r.

w zł

Klasyfikacja 

wg §

Zmiana planu

w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1743


		2018-04-17T10:44:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




